2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2022

                                                                                          № 282
город Крымск

О внесении изменений в правила землепользования и застройки

сельских поселений Крымского района
В соответствии со статьями 8, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 3 статьи 8 устава муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Внести в правила землепользования и застройки Адагумского сельского поселения Крымского района, утвержденные решением Совета Адагумского сельского поселения Крымского района от 28 декабря 2012 года № 124 (с изменениями от 28 декабря 20145 года № 55, с изменениями внесенными решениями Совета муниципального образования Крымский район от 23 ноября 2016 года № 115, от 11 октября 2017 года № 225, от 31 июля 2019 года № 446, от 2 июня 2021 года № 92) изменения (приложение № 1).

2. Внести в правила землепользования и застройки Варениковского сельского поселения Крымского района, утвержденные решением Совета Варениковского сельского поселения Крымского района от 29 декабря 2012 года № 175 (с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального образования Крымский район от 1 июня 2016 года № 83, от 23 ноября 2016 года № 115, от 11 октября 2017 года № 225, от 16 апреля 2021 года № 76) изменения (приложение № 2).

3. Внести в правила землепользования и застройки Кеслеровского сельского поселения Крымского района, утвержденные решением Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 29 декабря 2012 года № 152 (с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального образования Крымский район от 1 июня 2016 года № 81, от 23 ноября 2016 года № 115, от 11 октября 2017 года № 225, от 20 ноября 2019 года № 477, от 2 июня 2021 года № 92, от 17 февраля 2022 года № 174, от 17 августа 2022 года № 233) изменения (приложение № 3).

4. Внести в правила землепользования и застройки Мерчанского сельского поселения Крымского района, утвержденные решением Мерчанского сельского поселения Крымского района от 30 мая 2014 года № 198 (с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального образования Крымский район от 23 ноября 2016 года № 115, от 11 октября 2017 года № 225, от 2 июня 2021 года № 92) изменения (приложение № 4).

5. Внести в правила землепользования и застройки Молдаванского сельского поселения Крымского района, утвержденные решением Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 29 декабря 2012 года № 174 (с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального образования Крымский район от 23 ноября 2016 года № 115, от 11 октября 2017 года № 225, от 20 ноября 2019 года № 478, от 2 июня 2021 года № 92, от 1 июля 2022 года № 213) изменения (приложение № 5).

6. Внести в правила землепользования и застройки Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, утвержденные решением Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 12 июля 2011 года № 77 (с изменениями от 26 декабря 203 года № 176, с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального образования Крымский район от 23 ноября 2016 года № 115, от 11 октября 2017 года № 225, от 30 октября 2019 года № 472, от 2 июня 2021 года № 92) изменения (приложение № 6).

7. Внести в правила землепользования и застройки Пригородного сельского поселения Крымского района, утвержденные решением Совета Пригородного сельского поселения Крымского района от 29 декабря 2012 года № 166 (с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального образования Крымский район от 23 ноября 2016 года № 115, от 11 октября 2017 года № 225, от 24 октября 2018 года № 341, от 2 июня 2021 года № 92, от 1 июля 2022 года № 214) изменения (приложение № 7).

8. Внести в правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Крымского района, утвержденные решением Совета Троицкого сельского поселения Крымского района от 30 мая 2014 года № 211 «Об утверждении правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Крымского района» (с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального образования Крымский район от 23 ноября 2016 года № 115, от 11 октября 2017 года № 225, от 7 ноября 2018 года № 343, от 2 июня 2021 года № 92, от 13 апреля 2022 года № 194) изменения (приложение № 8).

9. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
10. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район

                             А.В.Юшко

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Крымский район                                                                                           С.Д.Казанжи